عنوانی که در همان جلسه بااتفاق آراء برای دستور کنفرانس و سند عمده مورد مباحثه آن انتخاب گردید، خود بطور بارز این اراده متفی وحدت جویانه احزاب کمونیستی و کارگری را نشان میدهد. در واقع دستور مورد تصویب که عنوان سند

کنفرانس بین المللی احزاب کمونیستی و کارگری که از ۵ تا ۱۷ ژوئن سال ۱۹۶۹ (از ۱۵ تا ۲۷ خرداد ۱۳۴۸) با شرکت ۷۵ حزب کمونیستی و کارگری در مسکو تشکیل بود در جریان جلسات خود استاد مهمی را مورد بررسی قرار داده تصویب نمود.

صرفنظر از یکسلسله اعلامیه ها و پیامهای همدردی و پشتیبانی در مورد اندونزی، خلقهای عرب، یونان و غیره کنفرانس سندی مبنی بر پشتیبانی از خلق ویت نام، خطابی در باره دفاع از صلح، اعلامیه